ПОУ ТЕХНИКУМ
КИСЛОВОДСКОГО ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ
11.01.2019 г.                        Кисловодск                                     № 1

[ По личному составу студентов]

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить:
1. Халилова Рустама Гусейновича, студента 1 курса очной формы обучения специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, в связи с переводом в ЧПОУ «Пятигорский колледж управления и новых технологий»
Основание: заявление Халилова Р.Г., справка-перевод №371от 18.12.2018 года,  резолюция директора

Директор                                                                        Урусова Т.Н.